"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

Pla g
B Ap ! 4 V4
-‘)f%ﬂ/’o’/ﬁ/{'ﬁ e %{///(«(M/’ﬁ?} /// @P/)ﬁ}—'/ﬂ)’ P AB‘I:O A HUEL
/ JEFE DE DEPARTAMENTO
('//61/0(}9)’/(/(((/ »‘/]P(T/M//fy/(‘(c f%é;fl'mm/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

@?ﬂ/ﬂ rade

Buenos Aires, 29 de junio de 2016.

VISTO la Resolucion N° 261/2015 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional La Plata, relacionada con la situacion del alumno Gonzalo GENTILE, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisiéon de Ensefianza en su dictamen
del 29 de junio de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 261/2015 de la Facultad
Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectlia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 261/2015 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional La Platay convalidar el cursado de las asignaturas Comunicaciones y

atematica Superior, sin tener aprobada previamente su correspondiente correlativa



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

PA = ~'
. - — T ’
,%(Nexiﬁ e %(/{((‘(J(‘{'(//ﬂ / @f/)ﬂn‘ej PA BLO A'ﬂUEL
7 JEFE DE DEPARTAMENTO
Cltniversidad -%m/(y/m Mocicnal APOYD AL LONSHIO SUPERIOR

(%)ﬂ/(vr(/{/(t

Algebra y Geometria Analitica, al alumno Gonzalo GENTILE, Legajo N° 23912, de la
carrera Ingenieria en Sistemas de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1463/2016

UTN

r

melm
A

0

==

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

